

torstai 15. helmikuuta 2024

Turvamme maailmassa kun sekasorto saa yhä enemmän jalansijaa – By Hal Lindsey 11.2.2024

Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori [Hal Lindsey](#)'n (ikä 94 vuotta!), tuorein Watchman Warning -raportti, joka keskittyy nykymaailman epävakaiseen ja vaaralliseen tilaan aiheuttaen turvattomuutta ihmisissä. Paljon on pielessä, mutta keskittyminen profeetallisiin ajan merkkeihin ja Vapahtajaamme antaa lohtua ja turvaa, sillä Herra Jeesus on tulossa pian takaisin. Elämme nimittäin Nooan ja Lootin päivien kaltaisessa ajassa, josta on profetoitu Raamatussa. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

Turvallisuus vaarallisessa maailmassa (Security in A Dangerous World)

By Hal Lindsey 11.2.2024

<https://www.hallindsey.com/ww-2-11-2024/>



Asiat menevät pieleen kaikkialla maailmassa. Sivilisaatio itsessään näyttää olevan kauhean romahduksen partaalla. Talouksia pidetään koossa turvalangan ja syljen avulla. YK ja useimmat maat pyrkivät palkitsemaan sodanlietsoja samalla kun hyökkäävät niitä vastaan, jotka vastustavat sotilaallista aggressiota. Ydinaseiden leviämisen aikana johtajamme valitsevat jatkuvasti sotaa edistäviä käytäntöjä.

Vain Jumalan armosta johtuen kiittämätön maailma jatkaa tasapainoiluaan hirvittävän kuilun reunalla. Mutta kun maailma hylkää Jumalan, se hylkää myös Hänen armonsa ja Hänen apunsa. Ilman suuria muutoksia aika on lyhyt. Samaan aikaan on joka päivä vaarallisempaa käydä ruokakaupassa tai ajaa kadulla. Huumeiden ja juopumisen hyökyaallot nielaisevat kansat. Ruttotaudit piinaavat maailmaa. Valheet ja valeuutiset kyllästävät nyt ennen niin luotettuja instituutioita.

Kirkot, jotka sivuuttavat nämä asiat tai eivät anna hälytystä, laiminlyövät velvollisuutensa niitä kohtaan, joita ne on kutsuttu palvelemaan. Samaan aikaan jotkut muut kirkot ja kristilliset järjestöt tekevät päinvastaisen virheen. Sen sijaan, että odottaisivat Kristuksen tulemistä, he haeskelevat uutterasti Antikristusta. He keskittyvät pahaan. Pimeistä salaliitoista on tullut heidän osakkeitaan kaupankäynnissä. He toimivat ikään kuin heidän tehtävänsä olisi saada kristityt masentuneiksi, ahdistuneiksi ja peloissaan oleviksi.

Ajan merkkien tulee keskittää huomiomme Jeesukseen. Siksi meidän täytyy olla tietoisia niistä ja antaa Hänen auttaa meitä ymmärtämään niitä. Matteus 16:2-3:ssa Jeesus nuhteli fariseuksia ja saddukeuksia, koska he ymmärsivät sään merkkejä, mutta eivät ajan merkkejä. On hyvä syy, että Raamattu antaa yksityiskohtaista tietoa ajoista, jotka johtavat

Herran paluuseen.

Mutta merkit antavat vain osan kuvasta. Avain kaikkeen on Jeesus. Hänen pitäisi olla fokuksemme, varsinkin kaaoksen aikakaudella. 1. Kor. 14:33 kertoo meille, että "Jumala ei ole hämmennyksen aiheuttaja". Kreikan sana käännettynä tässä sekaannukseksi tarkoittaa epäjärjestystä ja kaaosta. Mutta Jeesus on meidän kalliomme, muuttumaton kotimme, vaikka sekasorto valtaa maailman.

Toivomme kristittyinä on aina levännyt yksin Hänessä eikä maailmanjärjestelmässä. Mutta maailman nykyisen epävakauden pitäisi muistuttaa meitä Hänestä, joka pysyy samana eilen, tänään ja ikuisesti. Löydämme vakautemme Hänessä.

En tarkoita, että meidän tulisi irrottautua naapureistamme maailmassa. Raamattu kehottaa meitä olemaan hyviä kansalaisia. Ja tasavallassa kansalaiset muodostavat ylimmän hallintovallan. Meidän on täytettävä nämä velvollisuudet utteruudella ja huolellisesti, varsinkin kun on aika äänestää. Meidän on saatava tietoa ja olla mukana.

Valitettavasti monet ovat vieneet tämän perusteettomiin äärimmäisyyksiin. He aloittivat yksinkertaisesti kannattamalla kaveriaan vaaleissa. Ei siinä mitään. Mutta jotkut tulivat sitten niin paljon maailmanjärjestelmän imaisemiksi, että he alkoivat asettaa toivonsa poliittisiin messiaisiin. Tämä johtaa sisäiseen myllerrykseen, vihaan ja pelkoon. Monet elävät jatkuvassa seuraavien vaalien pelossa. **[Tulee mieleen Trumpia kannattavat kristityt Amerikassa ja täällä Suomessa. Suom. huom.]**

Muista Jeesus, "uskomme alkuunpanija ja täyttäjä". Hän ei ole koskaan pettänyt sinua. Hän ei jatkossakaan tule tekemään niin. Roomalaiskirje 8 luettelee kauheita vaikeuksia, joita kristityt kohtaavat toisinaan. Sitten jae 37 julistaa: **"Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut."**

Lähettänyt Olli-R klo 0.43